

Csiky Holding IVS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Olav Csiky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Csiky Holding IVS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 28829953

e-mailadresse: info@c-biotech.com

CVR-nr: 37993271

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		0	-8.912
Resultat af ordinær primær drift		0	-8.912
Ordinært resultat før skat		0	-8.912
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		0	-8.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-8.912
I alt		0	-8.912

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.200	
Anlægsaktiver i alt		1.200	
Tilgodehavende skat		8.919	
Tilgodehavender i alt		8.919	
Likvide beholdninger			1.200
Omsætningsaktiver i alt		8.919	1.200
Aktiver i alt		10.119	1.200

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Overført resultat		-8.912	-8.912
Egenkapital i alt		-7.712	-7.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.919	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.912	5.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.831	8.912
Gældsforpligtelser i alt		17.831	8.912
Passiver i alt		10.119	1.200

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.200
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.200
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 1.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
c-biotech IVS, København	100 %	-30.421	-31.621

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed c-Biotech IVS IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.v.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerhedsstillelser ud over de i årsrapporten anførte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0